
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m.vasario 2 d.
sprendimo Nr. T- 4
 4 priedas 
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2023m.

rugsėjo 28  d.sprendimo Nr.T-158 redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2023 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS FINANSUOTI (5) 

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Valstybinės funkcijos Finansa- Iš jų darbo 

vimo Iš viso užmokestis
šaltinis

1 2 3 5 6

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 630920 584966

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 01.2.2.01.01. 321920 280382

01.Bendros valstybės paslaugos 321920 280382
Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 8000 7886

Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 2700 2000

Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 17600 17348
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01.2.2.01.01. 100
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 800 789

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos 

registrui 01.2.2.01.01. 200 197

Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 142 20500 20207

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 26720 26338

Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 1300 1281

Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 11600 10300

Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 28500 18536

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 203900 175500

PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 309000 304584

priemonė 

pagal SVP



03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 309000 304584

Pagėgių priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 142 309000 304584

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 1924 1897

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 1924 1897

04.Ekonomika 1924 1897

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.1.2.04.01. 142 1924 1897

05.PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 166044 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 166044 0
04.Ekonomika 166044 0
Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 129000

Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 05.1.3.02.01. 142 36000

Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 1044

07.SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS  

PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 1387200 272156

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 1136700 28836
10.Socialinė apsauga 1042500 28836

Socialinė parama mokiniams: 147800 4736

Socialinės  paramos  mokiniams administravimas 07.2.1.01.02. 5600 4736

Socialinės paramos  mokiniams išlaidoms už 

įsigytus  maisto produktus 07.2.1.01.02. 117798
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus 

mokinio reikmenis 07.2.1.01.02. 24402

Socialinės paslaugos : 840000 24100



Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia administravimas 07.2.1.01.01. 142 24800 24100

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 07.2.1.01.01. 815200
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 54500 0

Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 53300

Piniginės socialinės paramos išmokų administravimas07.2.1.01.02. 1200

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 07.2.1.01.03. 200 0

07. Sveikatos apsauga 94200 0

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti gyvensenos 

įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse. 

Vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 07.2.1.02.01. 80000
Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo 

psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 07.2.1.03.01. 13900
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07.2.1.02.03. 300

PAGĖGIŲ ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 250500 243320

10.Socialinė apsauga 250500 243320
Socialinės globos teikimui  asmenims su sunkia 

negalia užtikrinti ir darbo užmokesčio 

soc.darbuotojams,teikiantiems soc.priežiūrą 07.2.1.01.01. 142 250500 243320

IŠ VISO 2186088 859019


	4607757799886050.xlsx

